[image: image1.jpg]

ТАМБОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

(пятый созыв)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.02.2017

№ 36/5
с.Тамбовка

О решении «Об утверждении перечня имущества
предлагаемого к безвозмездной передаче
из муниципальной собственности Тамбовского района
в государственную собственность Амурской области»

Рассмотрев проект решения «Об утверждении перечня имущества предлагаемого к безвозмездной передаче из муниципальной собственности Тамбовского района в государственную собственность Амурской области», представленный главой Тамбовского района Н.Н.Змушко от 09.02.2017 № 416, в соответствии с п.11 ст. 154 Федерального закона от 22.08.2004 № 122-ФЗ "О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов "О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон "Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации" и "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", п. 2,3 постановления Правительства РФ от 13.06.2006 № 374"О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации", руководствуясь письмом министерства имущественных отношений Амурской области от 06.02.2017 № 15-12/500, Тамбовский районный Совет народных депутатов

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять решение «Об утверждении перечня имущества предлагаемого к безвозмездной передаче из муниципальной собственности Тамбовского района в государственную собственность Амурской области».

.
2. Направить указанное решение главе района для подписания и официального опубликования.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
Председатель районного Совета                                                                Е.В.Кузнецова
[image: image2.jpg]

ТАМБОВСКИЙ РАЙОН АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

Об утверждении перечня имущества предлагаемого к безвозмездной передаче из муниципальной собственности Тамбовского района
в государственную собственность Амурской области

Принято Тамбовским районным Советом народных депутатов 16 февраля 2017 года
1. Передать безвозмездно в государственную собственность Амурской области Лабораторию с оборудованием, расположенную по адресу: Амурская область, Тамбовский район, с.Тамбовка, ул.Северная, 142 согласно Приложению.
2. Комитету по управлению муниципальным имуществом Тамбовского района (Есаковой Т.А.) оформить соответствующие документы по передаче и внести изменения в Реестр муниципальной собственности Тамбовского района.
3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Амурский маяк».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
.
Председатель районного Совета                                            Е.В.Кузнецова

Глава Тамбовского района

                                 Н.Н.Змушко

с.Тамбовка

16 февраля 2017 года
№ 04
Приложение
к решению районного Совета

народных депутатов

от 16.02.2017 № 04
Перечень имущества

предлагаемого к безвозмездной передаче из муниципальной собственности Тамбовского района
в государственную собственность Амурской области.

	Полное наименование  организации
	Адрес места нахождения организации, ИНН организации
	Наименование имущества

	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	Администрация Тамбовского района
	676950, Амурская области, Тамбовский район, с.Тамбовка, ул.Ленинская, 90 2827001847
	Лаборатория
	Амурская область, Тамбовский район, с.Тамбовка, ул.Северная, 142
	Реестровый номер 2810651000000005

Кадастровый номер 28:25:010327:116

инвентарный номер 000000002100270

год постройки 1963

общая площадь 121,0 кв.м.

балансовая стоимость 185560,37
остаточная стоимость 0,0 рублей

	Движимое имущество, в том числе:

	общая балансовая стоимость-306570,66 руб.

остаточная стоимость – 0,0 рублей

	Облучатель кварцевый венгерский

	инвентарный номер
	000000002100280

	балансовая стоимость
	6471,71

	Облучатель УТД

	инвентарный номер
	000000002100281

	балансовая стоимость
	3624,15

	Стерилизатор ВК-30

	инвентарный номер
	000000002100282

	балансовая стоимость
	9060,39

	Термостат ЕТН 03

	инвентарный номер
	000000002100283

	балансовая стоимость
	10354,73

	Термостат МС-88

	инвентарный номер
	000000002100293

	балансовая стоимость
	9060,39

	Термостат с водяной рубашкой

	инвентарный номер
	000000002100284

	балансовая стоимость
	10354,73

	Термостат ТС-80

	инвентарный номер
	000000002100285

	балансовая стоимость
	10354,73

	Центрифуга электрич. ЦЛК 1

	инвентарный номер
	000000002100286

	балансовая стоимость
	8673,47

	Центрифуга электрич. ЦПК 1

	инвентарный номер
	000000002100287

	балансовая стоимость
	6723,62

	Весы лабораторные «KERN»

	инвентарный номер
	000000002100294

	балансовая стоимость
	11215,68

	Микродозатор переменного объема 1000-5000 мкл

	инвентарный номер
	000000002100295

	балансовая стоимость
	5203,63

	Микродозатор переменного объема 1000-5000 мкл

	инвентарный номер
	000000002100296

	балансовая стоимость
	5203,63

	Микродозатор переменного объема 100-1000 мкл

	инвентарный номер
	000000002100297

	балансовая стоимость
	3745,45

	Микродозатор переменного объема 100-1000 мкл

	инвентарный номер
	000000002100298

	балансовая стоимость
	3745,45

	Шкаф сушильный ШС-80-01

	инвентарный номер
	000000002100299

	балансовая стоимость
	16397,60

	Шкаф лабораторный для посуды

	инвентарный номер
	000000002100288

	балансовая стоимость
	3440,54

	Холодильник «Апшерон»

	инвентарный номер
	000000002100289

	балансовая стоимость
	8433,37

	Холодильник «Океан»

	инвентарный номер
	000000002100292

	балансовая стоимость
	8433,37

	Холодильник П5 «Памир»

	инвентарный номер
	000000002100290

	балансовая стоимость
	8433,37

	Контейнер

	инвентарный номер
	000000002100300

	балансовая стоимость
	5400,00

	Водонагреватель Термекс 80F

	инвентарный номер
	000000002100301

	балансовая стоимость
	8900,00

	Газоэлектрическая плита «Лысьва»

	инвентарный номер
	000000002100302

	балансовая стоимость
	9300,00

	Мойка -1 №10384 цв. серый

	инвентарный номер
	000000002100303

	балансовая стоимость
	5406,00

	Стол лаборат. № 10728 цв. серый

	инвентарный номер
	000000002100304

	балансовая стоимость
	7650,00

	Стол СП 3   № 186 цв.серый

	инвентарный номер
	000000002100305

	балансовая стоимость
	3468,00

	Стол СП 3    № 186 цв.серый

	инвентарный номер
	000000002100311

	балансовая стоимость
	3468,00

	Стол СР 12 № 220 цв.серый

	инвентарный номер
	000000002100306

	балансовая стоимость
	6201,60

	Стол СР 12 № 220 цв.серый

	инвентарный номер
	000000002100307

	балансовая стоимость
	6201,60

	Стол СР 12 № 220 цв.серый

	инвентарный номер
	000000002100308

	балансовая стоимость
	6201,60

	Стол СР 12 № 220 цв.серый

	инвентарный номер
	000000002100309

	балансовая стоимость
	6201,60

	Стол СР 12 № 220 цв.серый

	инвентарный номер
	000000002100310

	балансовая стоимость
	6201,60

	Шкаф № 10126

	инвентарный номер
	000000002100312

	балансовая стоимость
	4590,00

	Шкаф № 9568 цвет серый

	инвентарный номер
	000000002100313

	балансовая стоимость
	8874,00

	Шкаф ШК-10

	инвентарный номер
	000000002100314

	балансовая стоимость
	9384,00

	Шкаф ШС-4-1950 цвет серый

	инвентарный номер
	000000002100315

	балансовая стоимость
	4396,20

	Шкаф ШС-4-1950 цвет серый

	инвентарный номер
	000000002100316

	балансовая стоимость
	4396,20

	Аквадистилятор Д-4

	инвентарный номер
	000000002100291

	балансовая стоимость
	9060,39

	Стол компьютерный СК-1 цвет серый

	инвентарный номер
	000000002100279

	балансовая стоимость
	2244,00

	Стол рабочий Агат ОАО (140*70*75*)

	инвентарный номер
	000000002100278

	балансовая стоимость
	2397,00

	Стол СП 1 № 270 цвет серый

	инвентарный номер
	000000002100277

	балансовая стоимость
	2142,00

	Сушильный шкаф ТСС-80

	инвентарный номер
	000000002100276

	балансовая стоимость
	1269,88

	Тумбочка ТО-1 № 1613

	инвентарный номер
	000000002100272

	балансовая стоимость
	1264,80

	Тумбочка ТО-1 № 1613

	инвентарный номер
	000000002100273

	балансовая стоимость
	1240,00

	Тумбочка ТО-1 № 1613

	инвентарный номер
	000000002100274

	балансовая стоимость
	1264,80

	Тумбочка ТП-1 № 1334

	инвентарный номер
	000000002100275

	балансовая стоимость
	2040,00

	Компьютер

	инвентарный номер
	000000002100317

	балансовая стоимость
	22353,06

	Принтер Samsung ML-1615

	инвентарный номер
	000000002100318

	балансовая стоимость
	3829,32

	СВЧ печь 1017

	инвентарный номер
	000000002100271

	балансовая стоимость
	2295,00

Приложение
к решению районного Совета

народных депутатов

от 16.02.2017 № 04
Перечень имущества

предлагаемого к безвозмездной передаче из муниципальной собственности Тамбовского района
в государственную собственность Амурской области.

	Полное наименование  организации
	Адрес места нахождения организации, ИНН организации
	Наименование имущества

	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	Администрация Тамбовского района
	676950, Амурская области, Тамбовский район, с.Тамбовка, ул.Ленинская, 90 2827001847
	Лаборатория
	Амурская область, Тамбовский район, с.Тамбовка, ул.Северная, 142
	Реестровый номер 2810651000000005

Кадастровый номер 28:25:010327:116

инвентарный номер 000000002100270

год постройки 1963

общая площадь 121,0 кв.м.

балансовая стоимость 185560,37
остаточная стоимость 0,0 рублей

	Движимое имущество, в том числе:

	общая балансовая стоимость-306570,66 руб.

остаточная стоимость – 0,0 рублей

	Облучатель кварцевый венгерский

	инвентарный номер
	000000002100280

	балансовая стоимость
	6471,71

	Облучатель УТД

	инвентарный номер
	000000002100281

	балансовая стоимость
	3624,15

	Стерилизатор ВК-30

	инвентарный номер
	000000002100282

	балансовая стоимость
	9060,39

	Термостат ЕТН 03

	инвентарный номер
	000000002100283

	балансовая стоимость
	10354,73

	Термостат МС-88

	инвентарный номер
	000000002100293

	балансовая стоимость
	9060,39

	Термостат с водяной рубашкой

	инвентарный номер
	000000002100284

	балансовая стоимость
	10354,73

	Термостат ТС-80

	инвентарный номер
	000000002100285

	балансовая стоимость
	10354,73

	Центрифуга электрич. ЦЛК 1

	инвентарный номер
	000000002100286

	балансовая стоимость
	8673,47

	Центрифуга электрич. ЦПК 1

	инвентарный номер
	000000002100287

	балансовая стоимость
	6723,62

	Весы лабораторные «KERN»

	инвентарный номер
	000000002100294

	балансовая стоимость
	11215,68

	Микродозатор переменного объема 1000-5000 мкл

	инвентарный номер
	000000002100295

	балансовая стоимость
	5203,63

	Микродозатор переменного объема 1000-5000 мкл

	инвентарный номер
	000000002100296

	балансовая стоимость
	5203,63

	Микродозатор переменного объема 100-1000 мкл

	инвентарный номер
	000000002100297

	балансовая стоимость
	3745,45

	Микродозатор переменного объема 100-1000 мкл

	инвентарный номер
	000000002100298

	балансовая стоимость
	3745,45

	Шкаф сушильный ШС-80-01

	инвентарный номер
	000000002100299

	балансовая стоимость
	16397,60

	Шкаф лабораторный для посуды

	инвентарный номер
	000000002100288

	балансовая стоимость
	3440,54

	Холодильник «Апшерон»

	инвентарный номер
	000000002100289

	балансовая стоимость
	8433,37

	Холодильник «Океан»

	инвентарный номер
	000000002100292

	балансовая стоимость
	8433,37

	Холодильник П5 «Памир»

	инвентарный номер
	000000002100290

	балансовая стоимость
	8433,37

	Контейнер

	инвентарный номер
	000000002100300

	балансовая стоимость
	5400,00

	Водонагреватель Термекс 80F

	инвентарный номер
	000000002100301

	балансовая стоимость
	8900,00

	Газоэлектрическая плита «Лысьва»

	инвентарный номер
	000000002100302

	балансовая стоимость
	9300,00

	Мойка -1 №10384 цв. серый

	инвентарный номер
	000000002100303

	балансовая стоимость
	5406,00

	Стол лаборат. № 10728 цв. серый

	инвентарный номер
	000000002100304

	балансовая стоимость
	7650,00

	Стол СП 3   № 186 цв.серый

	инвентарный номер
	000000002100305

	балансовая стоимость
	3468,00

	Стол СП 3    № 186 цв.серый

	инвентарный номер
	000000002100311

	балансовая стоимость
	3468,00

	Стол СР 12 № 220 цв.серый

	инвентарный номер
	000000002100306

	балансовая стоимость
	6201,60

	Стол СР 12 № 220 цв.серый

	инвентарный номер
	000000002100307

	балансовая стоимость
	6201,60

	Стол СР 12 № 220 цв.серый

	инвентарный номер
	000000002100308

	балансовая стоимость
	6201,60

	Стол СР 12 № 220 цв.серый

	инвентарный номер
	000000002100309

	балансовая стоимость
	6201,60

	Стол СР 12 № 220 цв.серый

	инвентарный номер
	000000002100310

	балансовая стоимость
	6201,60

	Шкаф № 10126

	инвентарный номер
	000000002100312

	балансовая стоимость
	4590,00

	Шкаф № 9568 цвет серый

	инвентарный номер
	000000002100313

	балансовая стоимость
	8874,00

	Шкаф ШК-10

	инвентарный номер
	000000002100314

	балансовая стоимость
	9384,00

	Шкаф ШС-4-1950 цвет серый

	инвентарный номер
	000000002100315

	балансовая стоимость
	4396,20

	Шкаф ШС-4-1950 цвет серый

	инвентарный номер
	000000002100316

	балансовая стоимость
	4396,20

	Аквадистилятор Д-4

	инвентарный номер
	000000002100291

	балансовая стоимость
	9060,39

	Стол компьютерный СК-1 цвет серый

	инвентарный номер
	000000002100279

	балансовая стоимость
	2244,00

	Стол рабочий Агат ОАО (140*70*75*)

	инвентарный номер
	000000002100278

	балансовая стоимость
	2397,00

	Стол СП 1 № 270 цвет серый

	инвентарный номер
	000000002100277

	балансовая стоимость
	2142,00

	Сушильный шкаф ТСС-80

	инвентарный номер
	000000002100276

	балансовая стоимость
	1269,88

	Тумбочка ТО-1 № 1613

	инвентарный номер
	000000002100272

	балансовая стоимость
	1264,80

	Тумбочка ТО-1 № 1613

	инвентарный номер
	000000002100273

	балансовая стоимость
	1240,00

	Тумбочка ТО-1 № 1613

	инвентарный номер
	000000002100274

	балансовая стоимость
	1264,80

	Тумбочка ТП-1 № 1334

	инвентарный номер
	000000002100275

	балансовая стоимость
	2040,00

	Компьютер

	инвентарный номер
	000000002100317

	балансовая стоимость
	22353,06

	Принтер Samsung ML-1615

	инвентарный номер
	000000002100318

	балансовая стоимость
	3829,32

	СВЧ печь 1017

	инвентарный номер
	000000002100271

	балансовая стоимость
	2295,00